
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.79.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29.11.2018

w sprawie: skorygowania treści Zarządzenia Nr 120.77.2018 Burmistrza Łabiszyna z
dnia 16 .11. 2018 r. i Nr 120.78.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.11.2018 r. w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 120.77.2018 z dnia 16.11.2018 r. wprowadza się

prawidłowe dane dotyczące budżetu, tj.:

WYDATKI

w tym:

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 13.727.368,65

46.341.879,33

41.680.281,59

4.661.692,74
738.000,00

§ 2. W treści Zarządzenia Nr 120.78.2018 z dnia 22.11.2018 r. wprowadza się

prawidłowe dane dotyczące budżetu, tj.:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 13.586.768,65

46.201.374,33

45.047.560,14
76.445,69

1.153.814,19
675.230,19

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. W treści Zarządzenia Nr 120.77.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.11. 2018 r. omyłkowo
zostały wpisane wartości planowanych wydatków bieżących oraz wydatków inwestycyjnych z
poprzedniego Zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok.
Niniejsze Zarządzenie poprawia ten błąd i wartości planowanych wydatków zawierają dane
wynikające z załączników do Zarządzenia Nr 120.77.2018 r.
2. W treści Zarządzenia Nr 120.78.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.11. 2018 r. omyłkowo
zostały wpisane wartości planowanych dochodów bieżących w kwocie 44.047.560,14, a nie
jak powinno być 45.047.560,14 zł. Niniejsze Zarządzenie poprawia ten błąd i wartość
planowanych dochodów bieżących zawiera dane wynikające z załącznika do Zarządzenia Nr
120.78.2018 r.


